
ZARZĄDZENIE A 
Burmistrza OP,oczna Nr .B../.$.?'°.~' 

d · ''lO_Q,1. (),"!At(u. 
Z Ilia .th9. ......... MV.!.l 

W sprawie: sprzedaży samochodu osobowego marki Renault Kangoo 1,5 dei 
nr rej. EOP 20 AR 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.), 

zarządzam: 

§ 1. 1. Sprzedaż środka trwałego - samochodu osobowego marki Renault Kangoo, rok 
produkcji 2004, pojemność 1461 cm3

, będącego na stanie Urzędu Miejskiego w 
Opocznie w drodze przetargu w formie aukcji (przetarg ustny nieograniczony). 

2. Termin przetargu w formie aukcji ustala się na dzień 14 lutego 2014 roku godzina 11 30
. 

3. Cenę wywoławczą sprzedaży samochodu osobowego wymienionego w pkt 1 ustala się 
w kwocie 4.500 zł brutto/słownie: cztery tysiące pięćset złotych I w tym podatek VAT 
w wysokości 23 %. 

§2. Powołuje Komisję do przeprowadzenia przetargu w formie aukcji ( przetarg ustny 
nieograniczony) na sprzedaż samochodu osobowego marki Renault Kangoo w następującym 
składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - Włodzimierz Gregorczyk 
2. Członek Komisji - Anna Plewa 
3. Członek Komisji - Lucyna Sobczyk 

§3. Ogłoszenie o przetargu na sprzedaż samochodu osobowego marki Renault Kangoo 
stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia i podlega zamieszczeniu na stronie internetowej 
i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie 
w okresie 29 stycznia 13 lutego 2014 roku. 
§4. Wzór oświadczenia oferenta o przystąpieniu do przetargu w formie aukcji na sprzedaż 
samochodu osobowego marki Renault Kangoo, stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 
§5. Wzór umowy sprzedaży samochodu osobowego marki Renault Kangoo, stanowi 
załącznik nr 3 do Zarządzenia. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T 


